• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали цю додаткову угоду до договору від
«01» березня 2021р. № 35 про таке (далі - Угода):
1. В пункті 2.1 зменшити суму договору на 3570
грн. 64 коп. (Три тисячі п’ятсот сімдесят грн. 64
коп.), в т.ч. ПДВ 595 грн. 10 коп.
Загальна сума договору становить 60535 грн. 36
коп. (Шістдесят тисяч п’ятсот тридцять п’ять грн.
36 коп.) в т.ч. ПДВ 10089 грн. 23 коп.
2. Інші умови договору від «01» березня 2021р. № 35
залишаються незмінними і сторони підтверджують
свої обов’язки.
3. Ця Угода складена в двох екземплярах, кожний з
яких має однакову юридичну силу з моменту